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Novigrad, predivan stan nadomak centru i moru!, Novigrad, 43 %

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Novigrad, predivan stan nadomak centru i moru!

64 m

1

3

1

295,000.00 €
16.04.2024

2008

Croatia

Istarska zZupanija
Novigrad
Novigrad

52466
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Novigrad, Istra Stan u Novigradu, u centru grada drugi red od Novigradske Marine ralal coleglas

i mora. Lokacijski je dobro pozicioniran kako do plaZe tako i do Skole, vrtica te
svih svakodnevnih potrebnih sadrzaja. Stan se sastoji od velikog dnevnog boravka
s kuhinjom i blagovaonom, te izlazom na natkrivenu terasu koja daje puno
svjetlosti, 2 spavace sobe, hodnik, kupatilo, Lift, vlastiti parking. Odli¢na lokacija,
blizina svih potrebnih sadrzaja; marketi, plaza i more, restorani, banke, posta,
biciklisti¢ka staza itd. Idealna nekretnina za kupce Zeljne kvalitete, privatnosti 1
dobre lokacije nedaleko od mora. ID KOD AGENCIE: 1017-76
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